
 

 

 

2023年 10月 13日 

アンファー株式会社（本社：東京都千代田区、代表取締役社長：叶屋宏一 以下「アンファー」）は、2023 年 10

月10日(火)、アンファーとして初の女性限定のイベントを開催いたしました。また、今回のイベント開催を記念して、

公式 SNSにて特別なキャンペーンを実施いたします。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

■イベント開催の経緯 

アンファーは、“自分をより『美しく』『健やかに』することを通じ、人生をより『愉しく』したい人を増やすこと”という企業

理念のもと、すべての人々に「美」と「健康」の提供することを目指し、様々なプロダクト・サービスを提供しておりま

す。一方で、スカルプ D のイメージが強く、「アンファーに女性向けの商材があることを知らなかった」というお声も頂

戴します。こういった現状を踏まえ、この度アンファーとして初めて女性商材を中心とした限定イベントを実施するこ

ととなりました。 

 

当日は約 70名のお客様にお越しいただき、各ブランドブースで商品のタッチアップや、本日限定のコンテンツ体験

を通して、アンファーの商材に関して理解を深めていただきました。 

また、メインイベントとして、ヘラヘラ三銃士 ありしゃんさんをゲストにお迎えしたトークイベントを実施いたしました。 

【イベントレポート】 

アンファーの女性商材が集結！初の女性限定イベントを開催 

ヘラヘラ三銃士 ありしゃんさんが登壇  セルフプロデュースについて語る  

ありしゃんさんのサイン入り商品が当たる SNSキャンペーン実施 



 

 

■トークイベントレポート 

第一部は、人気クリエイターであるヘラヘラ三銃士 ありしゃんさんと、アンファーグループ DISM クリニック東京 医

師 樋口彩子先生が登壇し、「”自分の魅せ方を知る”～理想の自分を叶えるためのセルフプロデュース～ 」をテ

ーマにトークセッションを実施いたしました。 

トークセッションでは、自分自身の魅せ方で外見上、意識しているポイントやおすすめの美容医療について、お二人

からお話を伺いました。ありしゃんさんは、おすすめの美容医療として、顔の脱毛、エクソソーム点滴、アートメイクを

挙げ、特にアートメイクに関しては「眉は顔のイメージを決める重要なパーツ。アートメイクをしているかどうかで印象

が変わる」とコメントされました。樋口先生も「自分に自信を持たせ、相手にも好印象を与えることができる」とありし

ゃんさん同様にアートメイクの重要性を提唱されていました。また、アンファーでは、クレアージュ東京エイジングケ

アクリニックにてアートメイク施術を行っており、「三段階に分けて徐々に色を足していくので微修正が可能な点が好

評いただいている。また、流行に流されず、その方の骨格表情に合わせてデザインをしていく点も人気。」とご説明

をいただきました。 

 

トークセッションの最後に本日の感想を伺ったところ、ありしゃんさんから「来場者の皆さんがお綺麗で、登壇してい

る私まで美意識が高まりました」とコメントを頂戴しました。また、樋口先生からは「美を追求し、自分の気持ちを高

めていただければと思います」というコメントがあり、第一部が終了いたしました。 

 

また、第二部は、フリーアナウンサーとして活躍される亀井京子さんと、スカルプ D ボーテブランド商品開発責任者

担当 吉田愛が登壇し、「アンファーで叶える“美”と“健康”」をテーマにトークセッションを実施いたしました。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

▲第一部に登壇されたヘラヘラ三銃士 ありしゃんさんと樋口綾子先生 

 

 



 

 

■ありしゃんさんのサイン入りグッズが当たる！SNSキャンペーン詳細 

今回のイベント開催を記念して、アンファーの公式 X(旧 Twitter)「@angfa_pr」にてプレゼントキャンペーンを実施い

たします。今回登壇いただいたヘラヘラ三銃士 ありしゃんさんのサイン入りアンファー商品を抽選で 4 名様にプレ

ゼントいたします。 

 

〈プレゼント商品一覧〉 

・スカルプＤ ボーテ ピュアフリーアイラッシュセラム プレミアム・ 

・スカルプ D ボーテ 薬用スカルプシャンプー＆薬用トリートメントパック ボリュームセット 

・ボタニカルライフプロテイン きなこ味 

・フェムチャー マイルドフォームウォッシュ 

 

詳細はアンファーの公式 X(旧 Twitter)「@angfa_pr」確認ください。 

キャンペーン詳細：https://twitter.com/angfa_pr 

 

アンファー株式会社について 

アンファー株式会社は、1987 年に会社設立。「予防医学」をタグラインに掲げ、“自分をより『美しく』『健やかに』す

ることを通じ、人生をより『愉しく』したい人を増やすこと”という企業理念のもと、すべての人々に「美」と「健康」の提

供を目指すトータルエイジングケア・カンパニーです。多くの医師や臨床機関・研究機関との密接なリレーションを

構築しながら、「スカルプＤ」シリーズをはじめ、化粧品、食品等、様々なエイジングケア商品・サービスの企画・研

究開発および販売を行っております。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 
【お客様からのお問合わせ先】 

アンファー株式会社 

〒100-7026 東京都千代田区丸の内 2-7-2 JP タワー

26F 

TEL：0120-722-002 [営業時間：午前 9時～午後 6時

（年中無休） 

https://twitter.com/angfa_pr
https://twitter.com/angfa_pr

